
 37. Apoldaer Silvesterlauf

31.12.2015

Strecke Platz
Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Geburts-

jahr (JJ)

Lauf der Wohnungsgesellschaft Apolda über 2 km

Gesamtwertung, männlich

2km 1 221 Strien Tristan AC Apolda Schüler m10 0:07:45,0 2006

2km 2 219 Burghoff Elias AC Apolda Schüler m13 0:07:48,0 2003

2km 3 211 Fricke Tobias Grün-Weiß Niedertrebra Schüler m12 0:08:08,0 2004

2km 4 209 Wagner Oskar FSV Imtal Zottelstedt Schüler m10 0:08:47,0 2006

2km 5 212 Schwarz Justus SV Eintracht Wickerstedt Schüler m11 0:08:55,0 2005

2km 6 240 Dedekind Mika ALV Schüler m9 0:09:01,0 2007

2km 7 232 Lasch Marek Triathlon Jena e.V. Schüler m8 0:09:06,0 2008

2km 8 201 Kant Nicolas HSV Apolda Schüler m12 0:09:21,0 2004

2km 9 237 Meier Noah Basketballfreunde Apolda Schüler m9 0:09:30,0 2007

2km 10 208 Meinberg Eric RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Schüler m10 0:09:34,0 2006

2km 11 225 Berl Emil FSV Imtal Zottelstedt Schüler m9 0:09:51,0 2007

2km 12 204 Daniss Jonathan RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Schüler m13 0:09:53,0 2003

2km 13 231 Alles Pepe Triathlon Jena e.V. Schüler m9 0:09:59,0 2007

2km 14 207 Läsker Jonathan RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Schüler m10 0:10:03,0 2006

2km 15 217 Hammerl Jan Triathlon Jena e.V. Schüler m8 0:10:08,0 2008

2km 16 226 Frühauf Torben AC Apolda Schüler m12 0:11:09,0 2004

2km 17 205 Daniss Raphael RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Schüler m8 0:11:58,0 2008

2km 18 206 Koch Leonard RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Schüler m9 0:12:01,0 2007

2km 19 200 Keitel Lewis AC Apolda Schüler m7 0:12:05,0 2009

2km 20 230 Linke Janno AST Apolda Schüler m8 0:12:11,0 2008

2km 21 203 Krebs Emil Apoldaer LV Schüler m7 0:12:23,0 2009

2km 22 213 Schramm Fabian SV Apolda Schüler m8 0:14:13,0 2008

2km 23 223 Scharf Nelson SCC Berlin Schüler m5 0:15:22,0 2011

2km a.W. 228 Liebau Uwe Männer 55+ 0:16:03,0 1961

Gesamtwertung, weiblich

2km 1 216 Schwotzer Jara KSSV Viktoria Weimar Schülerinnen w11 0:08:28,0 2005

2km 2 215 Schwotzer Jele KSSV Viktoria Weimar Schülerinnen w8 0:08:31,0 2008

2km 3 202 Müller Isabel Apoldaer LV Schülerinnen w9 0:08:34,0 2007

2km 4 241 Steede Luna Apoldaer LV Schülerinnen w9 0:09:10,0 2007

2km 5 214 Reimann Jolyn Apoldaer LV Schülerinnen w7 0:09:56,0 2009

2km 6 233 Richter Lea AC Apolda Schülerinnen w11 0:10:01,0 2005

2km 7 235 Möhring Anna - Schülerinnen w10 0:10:05,0 2006

2km 8 236 Meier Naomi Basketballfreunde Apolda Schülerinnen w12 0:10:26,0 2004

2km 9 218 Burghoff Henriette AC Apolda Schülerinnen w7 0:10:30,0 2009

2km 10 239 Dedekind Helen ALV Schülerinnen w7 0:11:00,0 2009

2km 11 220 Kring Alea HSV Weimar Schülerinnen w8 0:11:02,0 2008

2km 12 210 Wagner Ronja SV Apolda Schülerinnen w7 0:11:41,0 2009

2km 13 222 Scharf Victoria Nixe Berlin Schülerinnen w9 0:12:15,0 2007

2km 14 238 Meier Neele Basketballfreunde Apolda Schülerinnen w7 0:12:17,0 2009

2km 15 234 Richter Lisa AC Apolda Schülerinnen w6 0:12:31,0 2010

2km 16 224 Brandt Alice SG Moorental Schülerinnen w11 0:15:22,0 2005

2km 17 229 Teichmann Kerstin Frauen 50+ 0:15:57,0 1964

2km a.W. 227 Liebau Grit Frauen 50+ 0:16:00,0 1963

2km -- Offen Hella Schülerinnen w12 d.n.s. 2004

Altersklassenwertung

Schüler m5

2km 1 223 Scharf Nelson SCC Berlin Schüler m5 0:15:22,0 2011

Schüler m7

2km 1 200 Keitel Lewis AC Apolda Schüler m7 0:12:05,0 2009

2km 2 203 Krebs Emil Apoldaer LV Schüler m7 0:12:23,0 2009

Schüler m8

2km 1 232 Lasch Marek Triathlon Jena e.V. Schüler m8 0:09:06,0 2008

2km 2 217 Hammerl Jan Triathlon Jena e.V. Schüler m8 0:10:08,0 2008

2km 3 205 Daniss Raphael RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Schüler m8 0:11:58,0 2008

2km 4 230 Linke Janno AST Apolda Schüler m8 0:12:11,0 2008

2km 5 213 Schramm Fabian SV Apolda Schüler m8 0:14:13,0 2008

Schüler m9

2km 1 240 Dedekind Mika ALV Schüler m9 0:09:01,0 2007

2km 2 237 Meier Noah Basketballfreunde Apolda Schüler m9 0:09:30,0 2007

2km 3 225 Berl Emil FSV Imtal Zottelstedt Schüler m9 0:09:51,0 2007

2km 4 231 Alles Pepe Triathlon Jena e.V. Schüler m9 0:09:59,0 2007

2km 5 206 Koch Leonard RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Schüler m9 0:12:01,0 2007

Schüler m10

2km 1 221 Strien Tristan AC Apolda Schüler m10 0:07:45,0 2006

2km 2 209 Wagner Oskar FSV Imtal Zottelstedt Schüler m10 0:08:47,0 2006

2km 3 208 Meinberg Eric RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Schüler m10 0:09:34,0 2006

2km 4 207 Läsker Jonathan RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Schüler m10 0:10:03,0 2006

Schüler m11

2km 1 212 Schwarz Justus SV Eintracht Wickerstedt Schüler m11 0:08:55,0 2005

Schüler m12

2km 1 211 Fricke Tobias Grün-Weiß Niedertrebra Schüler m12 0:08:08,0 2004

2km 2 201 Kant Nicolas HSV Apolda Schüler m12 0:09:21,0 2004

2km 3 226 Frühauf Torben AC Apolda Schüler m12 0:11:09,0 2004

Schüler m13

2km 1 219 Burghoff Elias AC Apolda Schüler m13 0:07:48,0 2003

2km 2 204 Daniss Jonathan RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Schüler m13 0:09:53,0 2003
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Schülerinnen w6

2km 1 234 Richter Lisa AC Apolda Schülerinnen w6 0:12:31,0 2010

Schülerinnen w7

2km 1 214 Reimann Jolyn Apoldaer LV Schülerinnen w7 0:09:56,0 2009

2km 2 218 Burghoff Henriette AC Apolda Schülerinnen w7 0:10:30,0 2009

2km 3 239 Dedekind Helen ALV Schülerinnen w7 0:11:00,0 2009

2km 4 210 Wagner Ronja SV Apolda Schülerinnen w7 0:11:41,0 2009

2km 5 238 Meier Neele Basketballfreunde Apolda Schülerinnen w7 0:12:17,0 2009

Schülerinnen w8

2km 1 215 Schwotzer Jele KSSV Viktoria Weimar Schülerinnen w8 0:08:31,0 2008

2km 2 220 Kring Alea HSV Weimar Schülerinnen w8 0:11:02,0 2008

Schülerinnen w9

2km 1 202 Müller Isabel Apoldaer LV Schülerinnen w9 0:08:34,0 2007

2km 2 241 Steede Luna Apoldaer LV Schülerinnen w9 0:09:10,0 2007

2km 3 222 Scharf Victoria Nixe Berlin Schülerinnen w9 0:12:15,0 2007

Schülerinnen w10

2km 1 235 Möhring Anna - Schülerinnen w10 0:10:05,0 2006

Schülerinnen w11

2km 1 216 Schwotzer Jara KSSV Viktoria Weimar Schülerinnen w11 0:08:28,0 2005

2km 2 233 Richter Lea AC Apolda Schülerinnen w11 0:10:01,0 2005

2km 3 224 Brandt Alice SG Moorental Schülerinnen w11 0:15:22,0 2005

Schülerinnen w12

2km 1 236 Meier Naomi Basketballfreunde Apolda Schülerinnen w12 0:10:26,0 2004

Lauf der Energieversorgung Apolda über 5 km

Gesamtwertung, männlich

5km 1 5008 Schulz Sören Haglöfs Laufteam Erfurt Männer 35+ 0:18:04,0 1980

5km 2 5036 Edelhof Lucas AP Racing Team männliche Jugend B 0:20:05,0 2000

5km 3 5024 Kring Michael Weimar Männer 35+ 0:20:08,0 1978

5km 4 5061 Grosser Torsten AP Racing Team Männer 45+ 0:20:45,0 1969

5km 5 5078 Schreiber Denis Turbine Gramont Apolda Männer 0:21:07,0 1991

5km 6 5049 Frische Felix männliche Jugend B 0:21:14,0 2000

5km 7 5038 Hüter Aaron Triathlon Jena e.V. Schüler m12 0:22:39,0 2004

5km 8 5072 Nehrig Marko KS-Sportsworld Männer 30+ 0:22:52,0 1985

5km 9 5050 Lattke Jakob SV Pfiffelbach Männer 0:23:09,0 1989

5km 10 5080 Bieler Torsten Männer 45+ 0:23:23,0 1967

5km 11 5005 Heffels René männliche Jugend B 0:23:26,0 2000

5km 12 5079 Gutstein Patrick Turbine Gramont Apolda Männer 0:23:29,0 1987

5km 13 5001 Gotter Mirko Deutsche Eiche Apolda Männer 50+ 0:23:35,0 1963

5km 14 5085 Strzala Tim HSV Apolda / ALV Apolda Schüler m13 0:24:21,0 2003

5km 15 5022 Busse Andreas Männer 30+ 0:25:00,0 1982

5km 16 5028 Alles Finley Triathlon Jena e.V. Schüler m11 0:25:13,0 2005

5km 17 5077 Wiezorek Tommi Turbine Gramont Apolda Männer 0:25:19,0 1990

5km 18 5037 Hagemann Tino SV Eintracht Wickerstedt Männer 0:25:58,0 1989

5km 19 5090 Lissner Marcus Wickerstedt Männer 0:26:01,0 1990

5km 20 5010 Kunert Bernhard USV Jena Schüler m13 0:26:11,0 2003

5km 21 5068 Hacke Bernhard Berlstedt Männer 30+ 0:26:37,0 1983

5km 22 5087 Hendreich Christian SV Wöllmisse Männer 35+ 0:26:41,0 1980

5km 23 5075 Kühn Alexander Turbine Gramont Apolda Männer 0:26:48,0 1990

5km 24 5007 Günther Nick ALV Schüler m14 0:26:56,0 2002

5km 25 5051 Walther Martin Turbine Gramont Apolda Männer 30+ 0:27:00,0 1986

5km 26 5052 Freiberg Christian Turbine Gramont Apolda Männer 30+ 0:27:08,0 1985

5km 27 5058 Gedeon Michael Universe Skippers & Friends Männer 0:27:15,0 1991

5km 28 5069 Krumbholz Harald SV Eintracht Wickerstedt Männer 50+ 0:27:19,0 1965

5km 29 5045 Möhring Tom HSV Apolda Männer 40+ 0:28:50,0 1972

5km 30 5027 Linke Mathias Männer 35+ 0:28:53,0 1977

5km 31 5046 Lunkenbein Olaf Eintracht Wickerstrdt Männer 55+ 0:28:57,0 1961

5km 32 5013 Eschner Nico SV Apolda Männer 40+ 0:29:05,0 1976

5km 33 5017 Müller Axel SV Eintracht Wickerstedt Männer 40+ 0:31:42,0 1972

5km 34 5029 Müller Thomas SV Eintracht Wickerstedt Männer 40+ 0:31:46,0 1972

5km 35 5030 Müller Torsten SV Eintracht Wickerstedt Männer 35+ 0:31:49,0 1978

5km 36 5091 Götzschel Jens Männer 50+ 0:31:56,0 1966

5km 37 5092 Lucas Stefan Männer 35+ 0:32:00,0 1980

5km 38 5020 Fröhlich Rainer AP Racing Team Männer 50+ 0:32:04,0 1962

5km 39 5034 Edelhof Ben AP Racing Team Schüler m10 0:32:07,0 2006

5km 40 5004 Schwarz Thilo Camillo Männer 50+ 0:34:08,0 1966

5km 41 5032 Kurt Torsten SV Eintracht Wickerstedt Männer 50+ 0:34:27,0 1963

5km 42 5031 Offen Christian SV Eintracht Wickerstedt Männer 45+ 0:34:31,0 1969

5km 43 5065 Haupt Holger PSV Weimar Männer 45+ 0:35:46,0 1970

5km 44 5003 Michel-Triller Andreas AST Apolda Männer 55+ 0:38:47,0 1959

5km -- 5016 Schafflik Werner Männer 75+ d.n.f. 1941

5km -- Bachmann Christian HSV Weimar Triathlon Männer 45+ d.n.s. 1968

5km -- Berger Lutz Männer 50+ d.n.s. 1964

5km -- Ciesla Hans-Jörg Männer 45+ d.n.s. 1967

5km -- Engelhardt Yanik Apollo Team Schüler m15 d.n.s. 2001

5km -- Hätscher Richard männliche Jugend B d.n.s. 2000

5km -- Heffels Johannes männliche Jugend B d.n.s. 2000
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Gesamtwertung, weiblich

5km 1 5063 Scriba Rebecca Triathlon Jena e.V. Schülerinnen w15 0:21:04,0 2001

5km 2 5074 Mähr Juliane Frauen 35+ 0:21:11,0 1980

5km 3 5023 Wolfram Kim Júlie HSV Weimar Schülerinnen w10 0:22:03,0 2006

5km 4 5009 Leiteritz Marie Triathlon Jena e.V. Schülerinnen w15 0:22:19,0 2001

5km 5 5042 Vanderheyden Luise SV Sömmerda Frauen 0:22:29,0 1995

5km 6 5040 Junge Cara Triathlon Jena e.V. Schülerinnen w12 0:23:32,0 2004

5km 7 5055 Rothe Sarah TriAs Flensburg Frauen 30+ 0:24:32,0 1984

5km 8 5062 Grosser Ulrike AP Racing Team Frauen 45+ 0:24:40,0 1969

5km 9 5019 Steffen Juliane Bauhaus Uni Weimar Frauen 35+ 0:24:46,0 1978

5km 10 5081 Roob Ann Marie Schülerinnen w15 0:24:52,0 2001

5km 11 5082 Roob Johanna weibliche Jugend B 0:24:56,0 2000

5km 12 5039 Körner Finja Triathlon Jena e.V. Schülerinnen w12 0:25:43,0 2004

5km 13 5041 Körner Manuela X-Runners Jena e. V. Frauen 40+ 0:25:52,0 1973

5km 14 5084 Romankiewicz Lisa Reit und Fahrverein Goldbach weibliche Jugend A 0:26:51,0 1998

5km 15 5053 Thomsen Marion TriAs Flensburg Frauen 55+ 0:27:04,0 1957

5km 16 5057 Sperl Laura Universe Skippers & Friends Frauen 0:27:11,0 1991

5km 17 5059 Fröhlich Stephanie Universe Skippers & Friends Frauen 0:27:27,0 1991

5km 18 5070 Dedekind Sandra Frauen 35+ 0:27:57,0 1978

5km 19 5043 Schwerdtner Beatrix Würzberg Frauen 45+ 0:28:07,0 1969

5km 20 5048 Diener Jana ALV Frauen 0:28:10,0 1991

5km 21 5047 Reuter Petra ALV Frauen 0:28:14,0 1992

5km 22 5056 Küchler Lisa Universe Skippers & Friends Frauen 0:28:17,0 1992

5km 23 5002 Körner Lea Triathlon Jena e.V. Schülerinnen w15 0:28:22,0 2001

5km 24 5060 Holtz Hermine Triathlon Jena e.V. Schülerinnen w12 0:29:01,0 2004

5km 25 5006 Fischer Antje Frauen 45+ 0:29:09,0 1967

5km 26 5025 Kunze-Berl Peggy Frauen 35+ 0:29:25,0 1979

5km 27 5035 Mahn Amy ApRacingTeam Schülerinnen w14 0:29:28,0 2002

5km 28 5071 Lerch Angela Frauen 50+ 0:29:32,0 1964

5km 29 5033 Jauckus Annett Fit und Run Weimar Frauen 50+ 0:29:37,0 1965

5km 30 5011 Ishaqzai Mariam ALV Frauen 0:30:05,0 1990

5km 31 5018 Schwotzer Felicitas KSSV Weimar Frauen 40+ 0:30:51,0 1974

5km 32 5021 Aniol Jessica Frauen 30+ 0:31:09,0 1983

5km 33 5014 Reimann Katrin TSV Kromsdorf Frauen 35+ 0:31:25,0 1977

5km 34 5086 Wohlfarth Simone Frauen 45+ 0:31:53,0 1967

5km 35 5067 Hacke Rita Berlstedt Frauen 55+ 0:32:12,0 1960

5km 36 5083 Reimann Jana Reit und Fahrverein Goldbach weibliche Jugend B 0:32:16,0 2000

5km 37 5044 Meier Patrizia Bfa Apolda Frauen 30+ 0:32:20,0 1982

5km 38 5066 Ambrosius Annemarie Berlstedt Frauen 65+ 0:33:31,0 1950

5km 39 5026 Frühauf Ivonne AC Apolda Frauen 40+ 0:33:34,0 1976

5km 40 5076 Kühn Janine Turbine Gramont Apolda Frauen 0:33:41,0 1990

5km 41 5088 Gast Eva Frauen 50+ 0:33:45,0 1962

5km 42 5012 Räuchle Lena Frauen 30+ 0:33:55,0 1984

5km 43 5089 Ciesla Annalena weibliche Jugend A 0:35:12,0 1997

5km 44 5054 Eggeler Fanny Universe Skippers & Friends Frauen 0:35:23,0 1991

5km 45 5064 Haupt-Ebner Birgit PSV Weimar Frauen 45+ 0:35:42,0 1971

5km -- 5073 Offen Annemarie Eintracht Wickerstedt Schülerinnen w14 d.n.f. 2002

5km -- 5015 Schafflik Renate Frauen 70+ d.n.f. 1944

5km -- Schmidt Marleen weibliche Jugend B d.n.s. 1999

5km -- Steinert Nele Schülerinnen w7 d.n.s. 2009
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Altersklassenwertung

Schüler m10

5km 1 5034 Edelhof Ben AP Racing Team Schüler m10 0:32:07,0 2006

Schüler m11

5km 1 5028 Alles Finley Triathlon Jena e.V. Schüler m11 0:25:13,0 2005

Schüler m12

5km 1 5038 Hüter Aaron Triathlon Jena e.V. Schüler m12 0:22:39,0 2004

Schüler m13

5km 1 5085 Strzala Tim HSV Apolda / ALV Apolda Schüler m13 0:24:21,0 2003

5km 2 5010 Kunert Bernhard USV Jena Schüler m13 0:26:11,0 2003

Schüler m14

5km 1 5007 Günther Nick ALV Schüler m14 0:26:56,0 2002

männliche Jugend B

5km 1 5036 Edelhof Lucas AP Racing Team männliche Jugend B 0:20:05,0 2000

5km 2 5049 Frische Felix männliche Jugend B 0:21:14,0 2000

5km 3 5005 Heffels René männliche Jugend B 0:23:26,0 2000

Männer

5km 1 5078 Schreiber Denis Turbine Gramont Apolda Männer 0:21:07,0 1991

5km 2 5050 Lattke Jakob SV Pfiffelbach Männer 0:23:09,0 1989

5km 3 5079 Gutstein Patrick Turbine Gramont Apolda Männer 0:23:29,0 1987

5km 4 5077 Wiezorek Tommi Turbine Gramont Apolda Männer 0:25:19,0 1990

5km 5 5037 Hagemann Tino SV Eintracht Wickerstedt Männer 0:25:58,0 1989

5km 6 5090 Lissner Marcus Wickerstedt Männer 0:26:01,0 1990

5km 7 5075 Kühn Alexander Turbine Gramont Apolda Männer 0:26:48,0 1990

5km 8 5058 Gedeon Michael Universe Skippers & Friends Männer 0:27:15,0 1991

Männer 30+

5km 1 5072 Nehrig Marko KS-Sportsworld Männer 30+ 0:22:52,0 1985

5km 2 5022 Busse Andreas Männer 30+ 0:25:00,0 1982

5km 3 5068 Hacke Bernhard Berlstedt Männer 30+ 0:26:37,0 1983

5km 4 5051 Walther Martin Turbine Gramont Apolda Männer 30+ 0:27:00,0 1986

5km 5 5052 Freiberg Christian Turbine Gramont Apolda Männer 30+ 0:27:08,0 1985

Männer 35+

5km 1 5008 Schulz Sören Haglöfs Laufteam Erfurt Männer 35+ 0:18:04,0 1980

5km 2 5024 Kring Michael Weimar Männer 35+ 0:20:08,0 1978

5km 3 5087 Hendreich Christian SV Wöllmisse Männer 35+ 0:26:41,0 1980

5km 4 5027 Linke Mathias Männer 35+ 0:28:53,0 1977

5km 5 5030 Müller Torsten SV Eintracht Wickerstedt Männer 35+ 0:31:49,0 1978

5km 6 5092 Lucas Stefan Männer 35+ 0:32:00,0 1980

Männer 40+

5km 1 5045 Möhring Tom HSV Apolda Männer 40+ 0:28:50,0 1972

5km 2 5013 Eschner Nico SV Apolda Männer 40+ 0:29:05,0 1976

5km 3 5017 Müller Axel SV Eintracht Wickerstedt Männer 40+ 0:31:42,0 1972

5km 4 5029 Müller Thomas SV Eintracht Wickerstedt Männer 40+ 0:31:46,0 1972

Männer 45+

5km 1 5061 Grosser Torsten AP Racing Team Männer 45+ 0:20:45,0 1969

5km 2 5080 Bieler Torsten Männer 45+ 0:23:23,0 1967

5km 3 5031 Offen Christian SV Eintracht Wickerstedt Männer 45+ 0:34:31,0 1969

5km 4 5065 Haupt Holger PSV Weimar Männer 45+ 0:35:46,0 1970

Männer 50+

5km 1 5001 Gotter Mirko Deutsche Eiche Apolda Männer 50+ 0:23:35,0 1963

5km 2 5069 Krumbholz Harald SV Eintracht Wickerstedt Männer 50+ 0:27:19,0 1965

5km 3 5091 Götzschel Jens Männer 50+ 0:31:56,0 1966

5km 4 5020 Fröhlich Rainer AP Racing Team Männer 50+ 0:32:04,0 1962

5km 5 5004 Schwarz Thilo Camillo Männer 50+ 0:34:08,0 1966

5km 6 5032 Kurt Torsten SV Eintracht Wickerstedt Männer 50+ 0:34:27,0 1963

Männer 55+

5km 1 5046 Lunkenbein Olaf Eintracht Wickerstrdt Männer 55+ 0:28:57,0 1961

5km 2 5003 Michel-Triller Andreas AST Apolda Männer 55+ 0:38:47,0 1959

Männer 75+

5km -- 5016 Schafflik Werner Männer 75+ d.n.f. 1941

Schülerinnen w10

5km 1 5023 Wolfram Kim Júlie HSV Weimar Schülerinnen w10 0:22:03,0 2006

Schülerinnen w12

5km 1 5040 Junge Cara Triathlon Jena e.V. Schülerinnen w12 0:23:32,0 2004

5km 2 5039 Körner Finja Triathlon Jena e.V. Schülerinnen w12 0:25:43,0 2004

5km 3 5060 Holtz Hermine Triathlon Jena e.V. Schülerinnen w12 0:29:01,0 2004

Schülerinnen w14

5km 1 5035 Mahn Amy ApRacingTeam Schülerinnen w14 0:29:28,0 2002

5km -- 5073 Offen Annemarie Eintracht Wickerstedt Schülerinnen w14 d.n.f. 2002

Schülerinnen w15

5km 1 5063 Scriba Rebecca Triathlon Jena e.V. Schülerinnen w15 0:21:04,0 2001

5km 2 5009 Leiteritz Marie Triathlon Jena e.V. Schülerinnen w15 0:22:19,0 2001

5km 3 5081 Roob Ann Marie Schülerinnen w15 0:24:52,0 2001

5km 4 5002 Körner Lea Triathlon Jena e.V. Schülerinnen w15 0:28:22,0 2001

weibliche Jugend B

5km 1 5082 Roob Johanna weibliche Jugend B 0:24:56,0 2000

5km 2 5083 Reimann Jana Reit und Fahrverein Goldbach weibliche Jugend B 0:32:16,0 2000
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weibliche Jugend A

5km 1 5084 Romankiewicz Lisa Reit und Fahrverein Goldbach weibliche Jugend A 0:26:51,0 1998

5km 2 5089 Ciesla Annalena weibliche Jugend A 0:35:12,0 1997

Frauen

5km 1 5042 Vanderheyden Luise SV Sömmerda Frauen 0:22:29,0 1995

5km 2 5057 Sperl Laura Universe Skippers & Friends Frauen 0:27:11,0 1991

5km 3 5059 Fröhlich Stephanie Universe Skippers & Friends Frauen 0:27:27,0 1991

5km 4 5048 Diener Jana ALV Frauen 0:28:10,0 1991

5km 5 5047 Reuter Petra ALV Frauen 0:28:14,0 1992

5km 6 5056 Küchler Lisa Universe Skippers & Friends Frauen 0:28:17,0 1992

5km 7 5011 Ishaqzai Mariam ALV Frauen 0:30:05,0 1990

5km 8 5076 Kühn Janine Turbine Gramont Apolda Frauen 0:33:41,0 1990

5km 9 5054 Eggeler Fanny Universe Skippers & Friends Frauen 0:35:23,0 1991

Frauen 30+

5km 1 5055 Rothe Sarah TriAs Flensburg Frauen 30+ 0:24:32,0 1984

5km 2 5021 Aniol Jessica Frauen 30+ 0:31:09,0 1983

5km 3 5044 Meier Patrizia Bfa Apolda Frauen 30+ 0:32:20,0 1982

5km 4 5012 Räuchle Lena Frauen 30+ 0:33:55,0 1984

Frauen 35+

5km 1 5074 Mähr Juliane Frauen 35+ 0:21:11,0 1980

5km 2 5019 Steffen Juliane Bauhaus Uni Weimar Frauen 35+ 0:24:46,0 1978

5km 3 5070 Dedekind Sandra Frauen 35+ 0:27:57,0 1978

5km 4 5025 Kunze-Berl Peggy Frauen 35+ 0:29:25,0 1979

5km 5 5014 Reimann Katrin TSV Kromsdorf Frauen 35+ 0:31:25,0 1977

Frauen 40+

5km 1 5041 Körner Manuela X-Runners Jena e. V. Frauen 40+ 0:25:52,0 1973

5km 2 5018 Schwotzer Felicitas KSSV Weimar Frauen 40+ 0:30:51,0 1974

5km 3 5026 Frühauf Ivonne AC Apolda Frauen 40+ 0:33:34,0 1976

Frauen 45+

5km 1 5062 Grosser Ulrike AP Racing Team Frauen 45+ 0:24:40,0 1969

5km 2 5043 Schwerdtner Beatrix Würzberg Frauen 45+ 0:28:07,0 1969

5km 3 5006 Fischer Antje Frauen 45+ 0:29:09,0 1967

5km 4 5086 Wohlfarth Simone Frauen 45+ 0:31:53,0 1967

5km 5 5064 Haupt-Ebner Birgit PSV Weimar Frauen 45+ 0:35:42,0 1971

Frauen 50+

5km 1 5071 Lerch Angela Frauen 50+ 0:29:32,0 1964

5km 2 5033 Jauckus Annett Fit und Run Weimar Frauen 50+ 0:29:37,0 1965

5km 3 5088 Gast Eva Frauen 50+ 0:33:45,0 1962

Frauen 55+

5km 1 5053 Thomsen Marion TriAs Flensburg Frauen 55+ 0:27:04,0 1957

5km 2 5067 Hacke Rita Berlstedt Frauen 55+ 0:32:12,0 1960

Frauen 65+

5km 1 5066 Ambrosius Annemarie Berlstedt Frauen 65+ 0:33:31,0 1950

Frauen 70+

5km -- 5015 Schafflik Renate Frauen 70+ d.n.f. 1944
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Lauf der Vereinsbrauerei Apolda über 10 km

Gesamtwertung, männlich

10km 1 1008 Peto Thomas Team Triathlon-Laden.de Männer 35+ 0:36:26,0 1981

10km 2 1074 Hammerl Hubert Triathlon Jena e.V. Männer 45+ 0:37:16,0 1971

10km 3 1026 Waldstädt Tim SV Hermsdorf männliche Jugend A 0:38:25,0 1998

10km 4 1084 Richter Frederic HSV Weimar Männer 45+ 0:39:05,0 1971

10km 5 1036 Maiwald Enriko AC Apolda Männer 35+ 0:40:01,0 1978

10km 6 1063 Amling André 1. VSV Jena '90 e. V. Männer 30+ 0:40:14,0 1985

10km 7 1028 Sieg Robert Apoldaer LV 90 männliche Jugend A 0:40:18,0 1998

10km 8 1005 Badstübner Jens SC DHfK Leipzig Männer 50+ 0:40:38,0 1963

10km 9 1068 Timmler Stefan Team Iron Mind Männer 35+ 0:40:42,0 1979

10km 10 1066 Burghoff Jonas AC Apolda Männer 35+ 0:40:46,0 1977

10km 11 1027 Sieg Richard Apoldaer LV 90 männliche Jugend A 0:41:55,0 1998

10km 12 1076 Ahrweiler Torsten AC Apolda Männer 35+ 0:42:03,0 1978

10km 13 1064 Fritz Erhard RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Männer 55+ 0:42:18,0 1958

10km 14 1072 Thrän Mike Jena Männer 45+ 0:42:23,0 1967

10km 15 1037 Selig Hannes SC Impuls Erfurt Männer 30+ 0:42:30,0 1986

10km 16 1047 Schwartze Christian HSV Weimar Triathlon Männer 35+ 0:42:33,0 1981

10km 17 1083 Funke Ralf BS Apolda Männer 45+ 0:42:36,0 1969

10km 18 1044 Leiteritz Philipp Triathlon Jena e.V. männliche Jugend A 0:42:52,0 1998

10km 19 1097 Bischof Uwe VFB Apolda Männer 50+ 0:43:17,0 1966

10km 20 1049 Wagner Silvio ACA Männer 40+ 0:43:28,0 1974

10km 21 1059 Bischof Axel BSC Apolda Männer 50+ 0:43:30,0 1963

10km 22 1048 Elste Marian ALV Männer 40+ 0:43:41,0 1976

10km 23 1095 Hagemann Tino USV Erfurt Männer 0:43:44,0 1989

10km 24 1050 Rauhut Matthias White-Rock e.V. Männer 0:43:48,0 1994

10km 25 1060 Billig Dirk HSV Weimar Männer 50+ 0:43:56,0 1962

10km 26 1054 Wenzel Jens BSC Apolda Männer 0:44:03,0 1988

10km 27 1014 Bastian Dieter DJK LC Vorra Männer 50+ 0:44:06,0 1965

10km 28 1033 Kösling Sven WSV Elbingerode Männer 40+ 0:44:34,0 1975

10km 29 1042 Schwarz Johannes RFV 1990 "Die Löwen" Weimar männliche Jugend B 0:44:44,0 2000

10km 30 1010 Hecker Thomas Korian Laufteam Männer 30+ 0:44:46,0 1986

10km 31 1088 Jauckus Jens HSV Weimar Männer 50+ 0:45:24,0 1966

10km 32 1081 Wilhelm Frank HSV Weimar Männer 40+ 0:45:58,0 1973

10km 33 1038 Gräske Sascha Männer 0:46:26,0 1987

10km 34 1019 Roos Herbert Roadrunner Reutlingen Männer 55+ 0:47:07,0 1960

10km 35 1045 Kunert Jürgen Apoldaer LV 90 Männer 45+ 0:47:54,0 1968

10km 36 1085 Borbonus Andreas HSV Weimar Männer 50+ 0:48:05,0 1966

10km 37 1086 Meinhardt Yves AbbVie Männer 40+ 0:48:06,0 1972

10km 38 1003 Pfundheller Mathias Connected Runners Weimar Männer 40+ 0:48:11,0 1972

10km 39 1041 Meyer Richard RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Schüler m13 0:48:21,0 2003

10km 40 1039 Hyna Oliver RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Schüler m15 0:48:23,0 2001

10km 41 1013 Reinhardt-Felbel Daniel Triathlon Jena e.V./KS-Sportsw Männer 35+ 0:48:25,0 1980

10km 42 1087 Kretschmer Thomas Männer 35+ 0:48:27,0 1981

10km 43 1069 Viefeld Carsten AC Apolda Männer 35+ 0:48:40,0 1977

10km 44 1016 Phlippeau Michael Basketballfreunde Apolda e.V. Männer 35+ 0:48:43,0 1977

10km 45 1040 Krieg Arthur RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Schüler m15 0:48:53,0 2001

10km 46 1046 Freistetter Florian Männer 35+ 0:48:54,0 1977

10km 47 1043 Koch Christian RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Männer 35+ 0:48:58,0 1979

10km 48 1065 Söbke Heinrich fit & run Weimar Männer 45+ 0:49:09,0 1968

10km 49 1080 Bachmann Christian HSV Weimar Männer 45+ 0:49:26,0 1968

10km 50 1002 Kallenbach Sebastian Connected Runners Weimar Männer 40+ 0:49:33,0 1974

10km 51 1011 Bornschein Dirk AST Apolda Männer 50+ 0:49:34,0 1966

10km 52 1078 Osamudiamen Patrick Männer 45+ 0:50:51,0 1971

10km 53 1022 Liedel Andreas Oßmannstedter SV Männer 45+ 0:50:52,0 1967

10km 54 1023 Krebs Thomas Oßmannstedter SV Männer 40+ 0:51:03,0 1972

10km 55 1024 Schwerdtner Maik Männer 50+ 0:51:51,0 1966

10km 56 1082 Lang Stefan Balance Sport & Reha Center Männer 30+ 0:52:02,0 1985

10km 57 1089 Lehmann Matthias Männer 35+ 0:53:03,0 1981

10km 58 1070 Winter Frank Apoldaer LV 1990 e.V. Männer 50+ 0:53:32,0 1964

10km 59 1062 Müller Daniel Männer 30+ 0:53:33,0 1982
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10km 60 1057 Pergelt Nico Blau-Weiß Niederrossla Männer 35+ 0:54:12,0 1977

10km 61 1012 Rossol Björn Korian Laufteam Männer 35+ 0:54:18,0 1980

10km 62 1052 Pfister Marco SV Eintracht Wickerstedt Männer 45+ 0:54:34,0 1971

10km 63 1032 Seifert Kay Männer 0:54:37,0 1994

10km 64 1094 Ciesla Christoph Männer 0:54:39,0 1990

10km 65 1093 Keßler Matthias AP Racing Team Männer 50+ 0:54:45,0 1965

10km 66 1075 Lawatsch Torsten Männer 45+ 0:55:36,0 1970

10km 67 1055 Schmidt Mirco Wickerstedt Männer 45+ 0:55:38,0 1971

10km 68 1051 Schwarz Dennis SV Eintracht Wickerstedt Männer 40+ 0:56:35,0 1973

10km 69 1079 Berndt Roland Männer 65+ 0:56:59,0 1951

10km 70 1018 Galitzdoerfer Ronny Männer 30+ 0:57:09,0 1983

10km 71 1006 Kant Mario Männer 40+ 0:57:18,0 1973

10km 72 1001 Laß Matthias RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Männer 45+ 0:59:28,0 1971

10km 73 1053 Ambrosius Stefan Berlstedt Männer 70+ 0:59:30,0 1946

10km 74 1092 Seidel Matthias BI-Sports Männer 50+ 1:00:39,0 1964

10km 75 1017 Langkamp Jörg Privat Männer 50+ 1:00:52,0 1966

10km 76 1058 Pergelt Andy Blau-Weiß Niederrossla männliche Jugend B 1:02:56,0 1999

10km 77 1035 Hügel Stefan Männer 55+ 1:03:38,0 1960

10km 78 1091 Büschel Thomas Männer 45+ 1:05:57,0 1968

10km 79 1021 Mohr Siegfried SV Hermsdorf Männer 75+ 1:07:58,0 1940

10km 80 1000 Kreyer Gunter Nohra Männer 65+ 1:10:13,0 1948

10km -- 1067 Renner Mathias topdev-aktiv Erfurt Männer 35+ d.n.f. 1977

10km -- Berl Chris SV Blau Weiß Niederroßla Männer 40+ d.n.s. 1975

10km -- Busse Andreas Männer 30+ d.n.s. 1982

10km -- Edelhof Lucas AP Racing Team männliche Jugend B d.n.s. 2000

10km -- Frauendorf Gunther GMRLV Jena Männer 30+ d.n.s. 1982

10km -- Heffels Renė männliche Jugend B d.n.s. 2000

10km -- Klose Detlef HSV Weimar Triathlon Männer 60+ d.n.s. 1955

10km -- Langenscheidt Philipp Männer 60+ d.n.s. 1953

10km -- Lohse Wolfgang Männer 60+ d.n.s. 1952

Gesamtwertung, weiblich

10km 1 1025 Waldstädt Sandra SV Hermsdorf Frauen 40+ 0:44:59,0 1976

10km 2 1073 Alles Kathleen XX-Runners Jena e.V. Frauen 35+ 0:45:44,0 1977

10km 3 1061 Haensel Christina HSV Weimar Frauen 45+ 0:46:24,0 1968

10km 4 1015 Bastian Gabi DJK LC Vorra Frauen 45+ 0:46:38,0 1968

10km 5 1071 Fecke Vera Lauf Team Unna Frauen 45+ 0:53:30,0 1967

10km 6 1009 Müller Antje Oberwiera Frauen 0:54:29,0 1987

10km 7 1096 Kehler Constanze SVA 1990e.V. Frauen 40+ 0:54:43,0 1974

10km 8 1056 Schattschneider Kerstin Fortuna Oberrossla Frauen 50+ 0:55:49,0 1963

10km 9 1077 Onisseit Elisabeth AC APOLDA Frauen 70+ 0:58:35,0 1944

10km 10 1007 Ranke Nancy Frauen 40+ 0:58:57,0 1975

10km 11 1090 Büschel Daniela Frauen 45+ 1:01:56,0 1969

10km 12 1034 Rühling Anja Frauen 40+ 1:03:37,0 1976

10km 13 1004 Brückner Helgard SC DHfK Leipzig Frauen 60+ 1:03:59,0 1952

10km 14 1030 Güntner Kathrin Frauen 30+ 1:05:19,0 1982

10km 15 1020 Blümel Annerose Rennsteiglauf Verein Frauen 65+ 1:06:35,0 1949

10km 16 1031 Kirschner Annett Frauen 40+ 1:08:33,0 1975

10km 17 1029 Sorber Andrea Frauen 55+ 1:15:39,0 1961

10km -- Apitz Nadine Frauen 35+ d.n.s. 1978

10km -- Volkmar Susanne Frauen 40+ d.n.s. 1972

Altersklassenwertung

Schüler m13

10km 1 1041 Meyer Richard RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Schüler m13 0:48:21,0 2003

Schüler m15

10km 1 1039 Hyna Oliver RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Schüler m15 0:48:23,0 2001

10km 2 1040 Krieg Arthur RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Schüler m15 0:48:53,0 2001

männliche Jugend B

10km 1 1042 Schwarz Johannes RFV 1990 "Die Löwen" Weimar männliche Jugend B 0:44:44,0 2000

10km 2 1058 Pergelt Andy Blau-Weiß Niederrossla männliche Jugend B 1:02:56,0 1999

männliche Jugend A

10km 1 1026 Waldstädt Tim SV Hermsdorf männliche Jugend A 0:38:25,0 1998

10km 2 1028 Sieg Robert Apoldaer LV 90 männliche Jugend A 0:40:18,0 1998

10km 3 1027 Sieg Richard Apoldaer LV 90 männliche Jugend A 0:41:55,0 1998

10km 4 1044 Leiteritz Philipp Triathlon Jena e.V. männliche Jugend A 0:42:52,0 1998

Männer

10km 1 1095 Hagemann Tino USV Erfurt Männer 0:43:44,0 1989

10km 2 1050 Rauhut Matthias White-Rock e.V. Männer 0:43:48,0 1994

10km 3 1054 Wenzel Jens BSC Apolda Männer 0:44:03,0 1988

10km 4 1038 Gräske Sascha Männer 0:46:26,0 1987

10km 5 1032 Seifert Kay Männer 0:54:37,0 1994

10km 6 1094 Ciesla Christoph Männer 0:54:39,0 1990

Männer 30+

10km 1 1063 Amling André 1. VSV Jena '90 e. V. Männer 30+ 0:40:14,0 1985

10km 2 1037 Selig Hannes SC Impuls Erfurt Männer 30+ 0:42:30,0 1986

10km 3 1010 Hecker Thomas Korian Laufteam Männer 30+ 0:44:46,0 1986

10km 4 1082 Lang Stefan Balance Sport & Reha Center Männer 30+ 0:52:02,0 1985

10km 5 1062 Müller Daniel Männer 30+ 0:53:33,0 1982

10km 6 1018 Galitzdoerfer Ronny Männer 30+ 0:57:09,0 1983
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Männer 35+

10km 1 1008 Peto Thomas Team Triathlon-Laden.de Männer 35+ 0:36:26,0 1981

10km 2 1036 Maiwald Enriko AC Apolda Männer 35+ 0:40:01,0 1978

10km 3 1068 Timmler Stefan Team Iron Mind Männer 35+ 0:40:42,0 1979

10km 4 1066 Burghoff Jonas AC Apolda Männer 35+ 0:40:46,0 1977

10km 5 1076 Ahrweiler Torsten AC Apolda Männer 35+ 0:42:03,0 1978

10km 6 1047 Schwartze Christian HSV Weimar Triathlon Männer 35+ 0:42:33,0 1981

10km 7 1013 Reinhardt-Felbel Daniel Triathlon Jena e.V./KS-Sportsw Männer 35+ 0:48:25,0 1980

10km 8 1087 Kretschmer Thomas Männer 35+ 0:48:27,0 1981

10km 9 1069 Viefeld Carsten AC Apolda Männer 35+ 0:48:40,0 1977

10km 10 1016 Phlippeau Michael Basketballfreunde Apolda e.V. Männer 35+ 0:48:43,0 1977

10km 11 1046 Freistetter Florian Männer 35+ 0:48:54,0 1977

10km 12 1043 Koch Christian RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Männer 35+ 0:48:58,0 1979

10km 13 1089 Lehmann Matthias Männer 35+ 0:53:03,0 1981

10km 14 1057 Pergelt Nico Blau-Weiß Niederrossla Männer 35+ 0:54:12,0 1977

10km 15 1012 Rossol Björn Korian Laufteam Männer 35+ 0:54:18,0 1980

10km -- 1067 Renner Mathias topdev-aktiv Erfurt Männer 35+ d.n.f. 1977

Männer 40+

10km 1 1049 Wagner Silvio ACA Männer 40+ 0:43:28,0 1974

10km 2 1048 Elste Marian ALV Männer 40+ 0:43:41,0 1976

10km 3 1033 Kösling Sven WSV Elbingerode Männer 40+ 0:44:34,0 1975

10km 4 1081 Wilhelm Frank HSV Weimar Männer 40+ 0:45:58,0 1973

10km 5 1086 Meinhardt Yves AbbVie Männer 40+ 0:48:06,0 1972

10km 6 1003 Pfundheller Mathias Connected Runners Weimar Männer 40+ 0:48:11,0 1972

10km 7 1002 Kallenbach Sebastian Connected Runners Weimar Männer 40+ 0:49:33,0 1974

10km 8 1023 Krebs Thomas Oßmannstedter SV Männer 40+ 0:51:03,0 1972

10km 9 1051 Schwarz Dennis SV Eintracht Wickerstedt Männer 40+ 0:56:35,0 1973

10km 10 1006 Kant Mario Männer 40+ 0:57:18,0 1973

Männer 45+

10km 1 1074 Hammerl Hubert Triathlon Jena e.V. Männer 45+ 0:37:16,0 1971

10km 2 1084 Richter Frederic HSV Weimar Männer 45+ 0:39:05,0 1971

10km 3 1072 Thrän Mike Jena Männer 45+ 0:42:23,0 1967

10km 4 1083 Funke Ralf BS Apolda Männer 45+ 0:42:36,0 1969

10km 5 1045 Kunert Jürgen Apoldaer LV 90 Männer 45+ 0:47:54,0 1968

10km 6 1065 Söbke Heinrich fit & run Weimar Männer 45+ 0:49:09,0 1968

10km 7 1080 Bachmann Christian HSV Weimar Männer 45+ 0:49:26,0 1968

10km 8 1078 Osamudiamen Patrick Männer 45+ 0:50:51,0 1971

10km 9 1022 Liedel Andreas Oßmannstedter SV Männer 45+ 0:50:52,0 1967

10km 10 1052 Pfister Marco SV Eintracht Wickerstedt Männer 45+ 0:54:34,0 1971

10km 11 1075 Lawatsch Torsten Männer 45+ 0:55:36,0 1970

10km 12 1055 Schmidt Mirco Wickerstedt Männer 45+ 0:55:38,0 1971

10km 13 1001 Laß Matthias RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Männer 45+ 0:59:28,0 1971

10km 14 1091 Büschel Thomas Männer 45+ 1:05:57,0 1968

Männer 50+

10km 1 1005 Badstübner Jens SC DHfK Leipzig Männer 50+ 0:40:38,0 1963

10km 2 1097 Bischof Uwe VFB Apolda Männer 50+ 0:43:17,0 1966

10km 3 1059 Bischof Axel BSC Apolda Männer 50+ 0:43:30,0 1963

10km 4 1060 Billig Dirk HSV Weimar Männer 50+ 0:43:56,0 1962

10km 5 1014 Bastian Dieter DJK LC Vorra Männer 50+ 0:44:06,0 1965

10km 6 1088 Jauckus Jens HSV Weimar Männer 50+ 0:45:24,0 1966

10km 7 1085 Borbonus Andreas HSV Weimar Männer 50+ 0:48:05,0 1966

10km 8 1011 Bornschein Dirk AST Apolda Männer 50+ 0:49:34,0 1966

10km 9 1024 Schwerdtner Maik Männer 50+ 0:51:51,0 1966

10km 10 1070 Winter Frank Apoldaer LV 1990 e.V. Männer 50+ 0:53:32,0 1964

10km 11 1093 Keßler Matthias AP Racing Team Männer 50+ 0:54:45,0 1965

10km 12 1092 Seidel Matthias BI-Sports Männer 50+ 1:00:39,0 1964

10km 13 1017 Langkamp Jörg Privat Männer 50+ 1:00:52,0 1966

Männer 55+

10km 1 1064 Fritz Erhard RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Männer 55+ 0:42:18,0 1958

10km 2 1019 Roos Herbert Roadrunner Reutlingen Männer 55+ 0:47:07,0 1960

10km 3 1035 Hügel Stefan Männer 55+ 1:03:38,0 1960

Männer 65+

10km 1 1079 Berndt Roland Männer 65+ 0:56:59,0 1951

10km 2 1000 Kreyer Gunter Nohra Männer 65+ 1:10:13,0 1948

Männer 70+

10km 1 1053 Ambrosius Stefan Berlstedt Männer 70+ 0:59:30,0 1946

Männer 75+

10km 1 1021 Mohr Siegfried SV Hermsdorf Männer 75+ 1:07:58,0 1940
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Frauen

10km 1 1009 Müller Antje Oberwiera Frauen 0:54:29,0 1987

Frauen 30+

10km 1 1030 Güntner Kathrin Frauen 30+ 1:05:19,0 1982

Frauen 35+

10km 1 1073 Alles Kathleen XX-Runners Jena e.V. Frauen 35+ 0:45:44,0 1977

Frauen 40+

10km 1 1025 Waldstädt Sandra SV Hermsdorf Frauen 40+ 0:44:59,0 1976

10km 2 1096 Kehler Constanze SVA 1990e.V. Frauen 40+ 0:54:43,0 1974

10km 3 1007 Ranke Nancy Frauen 40+ 0:58:57,0 1975

10km 4 1034 Rühling Anja Frauen 40+ 1:03:37,0 1976

10km 5 1031 Kirschner Annett Frauen 40+ 1:08:33,0 1975

Frauen 45+

10km 1 1061 Haensel Christina HSV Weimar Frauen 45+ 0:46:24,0 1968

10km 2 1015 Bastian Gabi DJK LC Vorra Frauen 45+ 0:46:38,0 1968

10km 3 1071 Fecke Vera Lauf Team Unna Frauen 45+ 0:53:30,0 1967

10km 4 1090 Büschel Daniela Frauen 45+ 1:01:56,0 1969

Frauen 50+

10km 1 1056 Schattschneider Kerstin Fortuna Oberrossla Frauen 50+ 0:55:49,0 1963

Frauen 55+

10km 1 1029 Sorber Andrea Frauen 55+ 1:15:39,0 1961

Frauen 60+

10km 1 1004 Brückner Helgard SC DHfK Leipzig Frauen 60+ 1:03:59,0 1952

Frauen 65+

10km 1 1020 Blümel Annerose Rennsteiglauf Verein Frauen 65+ 1:06:35,0 1949

Frauen 70+

10km 1 1077 Onisseit Elisabeth AC APOLDA Frauen 70+ 0:58:35,0 1944

Nordic Walking und Wandern

NW -- 293 Bartkowiak Leonie Team Einhorn Schülerinnen w15 teilgenommen 2001

NW -- 299 Biazeck Maik Team Einhorn männliche Jugend B teilgenommen 2000

NW -- 285 Braune Annette Frauen 45+ teilgenommen 1971

NW -- 291 Engelhardt Yanik Apollo Team Schüler m15 teilgenommen 2001

NW -- 295 Franke Felix Team Einhorn männliche Jugend B teilgenommen 2000

NW -- 292 Hätscher Richard Team Einhorn männliche Jugend B teilgenommen 2000

NW -- 288 Heinzig Tina Frauen 35+ teilgenommen 1977

NW -- 287 Jewanski Sylvia SG Moorental Frauen 45+ teilgenommen 1971

NW -- 290 Patze Doris ohne Frauen 70+ teilgenommen 1944

NW -- 289 Patze Martin ohne Männer 70+ teilgenommen 1942

NW -- 297 Pfister Peggy SV Eintracht Wickerstedt Frauen 45+ teilgenommen 1971

NW -- 296 Pfister Samuel Team Einhorn männliche Jugend B teilgenommen 2000

NW -- 294 Rödiger Luisa Team Einhorn Schülerinnen w15 teilgenommen 2001

NW -- 286 Schnöde Harald Männer 60+ teilgenommen 1953

NW -- 298 Wagner Annett Frauen 45+ teilgenommen 1971
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